
Šis projektas finansuojamas remiant Europos Komisijai. Pateikta informacija atspindi tik autoriaus požiūrį, todėl Europos Komisija, jos institucijos ir 
Švietimo mainų paramos fondas negali būti laikomi atsakingi už šios medžiagos turinį ir bet kokį pateikiamos informacijos naudojimą. 

 

„ERASMUS+“ KA2 PROJEKTAS „SUAUGUSIŲJŲ ĮGŪDŽIAI Į DARBĄ ORIENTUOTAM PERSILAUŽIMUI 

(ASK4JOB)“ Nr. 2017-1-IT02-KA204-036755 

KETVIRTASIS PROJEKTINIS SUSITIKIMAS 

ISPANIJA, VALENSIJA. 2019 m. balandžio 04 – 05 d. 

 

Kristina Martinavičiutė 

Vilniaus Gabrielės Petkevičaitės – Bitės suaugusiųjų mokymo centro projektų koordinatorė, etikos vyresnioji mokytoja, 

psichologė 

2019 m. balandžio 04 – 05 dienomis Valensijoje (Ispanija), vyko „Erasmus+“ KA2 projekto 

„Suaugusiųjų įgūdžiai į darbą orientuotam persilaužimui” (ASK4JOB) partnerių ketvirtasis 

susitikimas. Projektiniame susitikime Bitės SMC atstovavo projekto koordinatorė, etikos mokytoja 

ir psichologė Kristina Martinavičiūtė ir karjeros konsultantė, matematikos bei informacinių 

technologijų vyresnioji mokytoja Rasa Dauguvietytė. 

Projektinio susitikimo metu daugiausiai dėmesio buvo skirta visų partnerių ataskaitoms apie 

įvykusį seminarą savo šalyse: projekto koordinatoriai italai analizavo kiekvienos šalies ataskaitą, 

pateikė pastabas apie bendras tendencijas; buvo tikrai įdomu išgirsti kaip skaitmeninius bedarbių 

įgūdžius gerina kiekviena šalis, su kokiais iššūkiais susiduria įstatymų leidėjai ir darbdaviai, kaip 

tarpusavyje bendradarbiauja įvairios suinteresuotosios šalys spręsdamos bedarbystės problemas.  

Taip pat buvo įgyvendintos šios veiklos: 1) buvo pasidalinta sritimis, iš kurių kiekvienas partneris 

turės paruošti klausimyną; 2) diskutuojama apie mokymus, kuriuos kiekviena šalis partnerė 

organizuos savo šalyje: kokios trukmės turėtų būti užsiėmimai, kokias svarbiausias temas 

akcentuoti; 3) aptartos projekto sklaidos veiklos, partnerių indėlis, ką galima būtų daryti geriau; 4) 

sutarta dėl kito susitikimo, kuris vyks rudenį, datos; 5) nuspręsta, kad partneriams yra būtina 



periodiškai susitikti naudojant Skype programą, preliminariai aptarta galima pirmo tokio susitikimo 

data.  

 

 

 

 


